
 

 

 

 

 

 

 

               

 

     

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЛУЖБА 

 

ДАВАТЕЛИ НА УСЛУГИ 

Одделение за 

продукција, 

маркетинг и 

односи со 

јавност 

ДИРЕКТОР 

Уметнички 

сектор, 

стручни 

сценски 

работници - 

категорија В 

Уметнички 

сектор, 

уметнички 

соработници- 

категорија Б 

Одделение 

,административни 

,општи, правни 

работи и човечки 

ресурси 

Уметнички 

сектор, 

уметници -

категорија А 

Уметнички 

сектор, 

стручни 

соработници 

- категорија Г 

ПОМОШНО-ТЕХНИЧКА 

СЛУЖБА 

 


